令和 7 年 1 月 15 日

会員の皆様へ

株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス

契約満了による指定管理業務終了のお知らせ

拝啓、平素より宇和島市吉田町ふれあい運動公園（以下、「本施設」といいます）をご利用いただ

き、厚くお礼申し上げます。

この度、宇和島市との契約満了に伴い、令和７年３月３１日(月)をもって本施設の運営を終了

することとなりましたのでご案内申し上げます。

令和 7 年 4 月 1 日からは、新しい運営事業者が運営いたします。

これまで、5 年間にわたる弊社の運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございました。今後と

も変わらぬご愛顧・ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．運営事業者の変更について

  令和７年４月１日(火)より、有限会社スポーツコミュニティ（以下「(有)スポーツコミュニテ

  ィ」といいます）が管理・運営いたします。

２．お手続きについて

  会員様の会員資格は令和 7 年３月３１日(月)をもって自動退会となりますので、退会届を提

  出する必要はございません。なお、令和７年４月 1 日(火)以降も、引き続きご利用を希望さ

  れる会員様は、同封しております(有)スポーツコミュニティ「入会手続きのご案内」よりお手

  続きをお願いいたします。

４．本件についてのお問い合わせ先

  宇和島市吉田町ふれあい運動公園

  電話番号 ０８９５－５２－４１５５

以上